

## КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

г. Кирово-Чепецк

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области из собственности субъекта Российской Федерации – Кировская область – защитной, ограждающей, противопаводковой дамбы в г. Кирово-Чепецке

В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 26.07.2013 № 230 «О передаче имущества в собственность муниципальных образований области», руководствуясь пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации в Российской Федерации», местного самоуправления на основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядка управления распоряжения имуществом, находящимся муниципальной И собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области из собственности субъекта Российской Федерации – Кировская область – защитную,

противопаводковую, ограждающую дамбу (адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, кадастровый (условный) номер 43-43-03/300/2012-149).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области В.В. Крешетов